



**SKOVBO**  
**REVISION**  
CVR-nr. 10290430

*Per Kristiansen*  
Møllevvej 17  
4140 Borup

**Tlf: 57 56 14 00**  
**Fax: 57 52 67 49**  
E-mail:  
info@skovborevision.dk

DANSKE  
REVISORER  
**FSK\***

Helco Metal A/S under frivillig likvidation  
Brudelysvej 3-7  
2880 Bagsværd

CVR-nummer: 15151145

ENDELIGT LIKVIDATIONSREGNSKAB  
1. januar - 31. december 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14/6 2019

\_\_\_\_\_  
Likvidator Tom Davidsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	6
Likvidators beretning.....	7

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Helco Metal A/S under frivillig likvidation  
Brudelysvej 3-7  
2880 Bagsværd

Telefon: 43 71 04 44  
E-mail: tom@jernhandel.dk  
CVR-nr.: 15 15 11 45  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Pengeinstitut**

Danske Bank A/S  
Hovedvejen 107  
2600 Glostrup

**Revisor**

Skovbo Revision ApS  
Møllevej 17  
4140 Borup

**Ejerforhold**

Oliver Andersen Holding A/S, Brudelysvej 3 - 7, 2880 Bagsværd

## LIKVIDATORS BERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel herunder eksport/importvirksomhed indenfor metalbranchen og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat, et underskud på kr. -250 anses af likvidator for at være tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.099.122 og en egenkapital på kr. 1.099.122.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Selskabets aktiviteter er under afvikling. Selskabet forventes likvideret i 2019 som solvent selskab. Perioden frem til den endelige likvidation vil ikke påvirke selskabets egenkapital i væsentlig grad.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>0</b>	<b>46</b>
1 Personaleomkostninger.....	0	1
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>0</b>	<b>47</b>
Andre finansielle indtægter.....	0	12
Andre finansielle omkostninger.....	-250	0
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-250</b>	<b>59</b>
2 Skat af årets resultat.....	0	-12
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-250</b>	<b>47</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	-250	47
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-250</b>	<b>47</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018  
AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....	1.099.122	1.109
Andre tilgodehavender .....	0	38
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>1.099.122</b>	<b>1.147</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>0</b>	<b>1</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>1.099.122</b>	<b>1.148</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>1.099.122</b>	<b>1.148</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018  
PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital .....	1.000.000	1.000
Overført resultat.....	99.122	99
<b>3 EGENKAPITAL.....</b>	<b>1.099.122</b>	<b>1.099</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	0	49
Anden gæld.....	0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>0</b>	<b>49</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>0</b>	<b>49</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>1.099.122</b>	<b>1.148</b>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2018	2017 kr. 1000
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Andre omkostninger til social sikring.....	0	-1
<b>Personaleomkostninger i alt.....</b>	<b>0</b>	<b>-1</b>

Antal ansatte i år 0 og sidste år 0.

<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat.....	0	13
Regulering af tidligere års skat.....	0	-1
<b>Skat af årets resultat i alt.....</b>	<b>0</b>	<b>12</b>

<b>3 Egenkapital</b>	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital.....	1.000.000	0	1.000.000
Overført resultat.....	99.372	-250	99.122
	<b>1.099.372</b>	<b>-250</b>	<b>1.099.122</b>

Aktiekapitalen er fordelt således:

1 aktier á nom 260.000.....	260.000
5 aktier á nom 100.000.....	500.000
3 aktier á nom 80.000.....	240.000
	<b>1.000.000</b>

NOTER

2018 2017  
kr. 1000

**4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet har ikke påtaget sig yderligere forpligtelser ud over sædvanlige branchemæssige garantier.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber ejet af Oliver Andersen A/S. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen oplyses i moderselskabets årsrapport. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Tom Kenneth Davidsen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-255799649776  
Tidspunkt for underskrift: 17-06-2019 kl.: 12:41:48  
Underskrevet med NemID

## Tom Kenneth Davidsen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-255799649776  
Tidspunkt for underskrift: 17-06-2019 kl.: 12:41:48  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 2c78d175jMUZ23035393